
ZARZĄDZENIE Nr FN/108/2025 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do materiałów na X sesję Rady Gminy w Chojnicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do projektu uchwały nr X/166/2025 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się 
autopoprawki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Do projektu uchwały nr X/167/2025 w sprawie zmiany uchwały nr VI/78/2024 Rady Gminy Chojnicach 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chojnice na lata 2025 – 
2034 wprowadza się autopoprawki w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 
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      Załącznik Nr 1                                  

      do Zarządzenia Nr 108/2025  

             Wójta Gminy Chojnice 

             z dnia 3 czerwca 2025 r.  

 

 

Autopoprawki do projektu Uchwały Nr X/166/2025  

Rady Gminy w Chojnicach z dnia 6 czerwca 2025r. 

 W projekcie Uchwały Nr X/166/2025 z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zapis w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 1 ust. 2 ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 168.019.196,28 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 137.055.770,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie 30.963.426,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały”. 

2. Zapis w § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 1 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na 2025 r. w wysokości 

30.963.426,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 
3. Zapis w § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 2 ust. 1 ustala się deficyt budżetu w kwocie 12.159.860 zł sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

a) innych źródeł (wolnych środków) – 12.159.860 zł”. 

4. Zapis w § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„w § 2 ust. 2 ustala się przychody budżetu w wysokości 18.569.860 zł w tym z tytułu: 

a) innych źródeł (wolnych środków) o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

o finansach publicznych – 12.569.860 zł; 

b) kredytów – 6.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach (załącznik nr 2 do uchwały) polegających na: 

1) zwiększeniu o 1.300.000,- zł wydatków bieżących w dziale 600 – Transport  

i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, paragrafie 6300 – 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” (załącznik nr 3 

do uchwały) polegających na dodaniu zadania „Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań – pomoc dla Powiatu Chojnickiego na przebudowę mostu w Kamionce na rzeką 

Brdą” w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe, paragrafie 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
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jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 1.300.000,- zł. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” 

(załącznik nr 4 do uchwały) polegających na zwiększeniu o kwotę 1.300.000,- zł wartość 

przychodów budżetu w pozycji inne źródła (wolne środki). 

8. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy 

porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” polegających na 

zwiększeniu o 1.300.000,- zł wydatków bieżących w dziale 600 – Transport i łączność, 

rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, paragrafie 6300 – Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/167/2025 Rady Gminy Chojnice z dnia 6 czerwca 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 155 859 336,28 140 217 358,28 55 222 161,41 954 722,77 25 324 491,43 16 571 732,67 42 144 250,00 23 741 723,00 15 641 978,00 6 500 000,00 9 134 978,00

2026 148 645 881,00 143 645 881,00 57 154 937,00 988 138,00 26 097 305,00 12 487 389,00 46 918 112,00 24 722 683,00 5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00

2027 147 178 002,00 144 178 002,00 58 926 740,00 1 018 770,00 26 597 021,00 12 874 498,00 44 760 973,00 25 334 436,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2028 151 112 187,00 148 112 187,00 60 576 689,00 1 047 296,00 27 341 738,00 13 234 984,00 45 911 480,00 26 043 800,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2029 155 259 328,00 152 259 328,00 62 272 836,00 1 076 620,00 28 107 307,00 13 605 564,00 47 197 001,00 26 773 026,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2030 156 065 812,00 156 065 812,00 63 829 657,00 1 103 536,00 28 809 990,00 13 945 703,00 48 376 926,00 27 442 352,00 0,00 0,00 0,00

2031 159 967 457,00 159 967 457,00 65 425 398,00 1 131 124,00 29 530 240,00 14 294 346,00 49 586 349,00 28 128 411,00 0,00 0,00 0,00

2032 163 966 644,00 163 966 644,00 67 061 033,00 1 159 402,00 30 268 496,00 14 651 705,00 50 826 008,00 28 831 621,00 0,00 0,00 0,00

2033 168 065 810,00 168 065 810,00 68 737 559,00 1 188 387,00 31 025 208,00 15 017 998,00 52 096 658,00 29 552 412,00 0,00 0,00 0,00

2034 172 267 455,00 172 267 455,00 70 455 998,00 1 218 097,00 31 800 838,00 15 393 448,00 53 399 074,00 30 291 222,00 0,00 0,00 0,00

2035 176 574 141,00 176 574 141,00 72 217 398,00 1 248 549,00 32 595 859,00 15 778 284,00 54 734 051,00 31 048 503,00 0,00 0,00 0,00

2036 180 988 494,00 180 988 494,00 74 022 833,00 1 279 763,00 33 410 755,00 16 172 741,00 56 102 402,00 31 824 716,00 0,00 0,00 0,00

2037 185 513 207,00 185 513 207,00 75 873 404,00 1 311 757,00 34 246 024,00 16 577 060,00 57 504 962,00 32 620 334,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 168 019 196,28 137 055 770,28 58 211 328,73 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 30 963 426,00 27 698 426,000,00 8 272 180,00

2026 146 735 881,00 134 316 365,00 60 848 286,00 0,00 0,00 3 002 512,00 0,00 0,00 12 419 516,00 12 419 516,000,00 0,00

2027 141 418 002,00 138 387 336,00 63 479 974,00 0,00 0,00 2 609 690,00 0,00 0,00 3 030 666,00 3 030 666,000,00 0,00

2028 145 502 187,00 142 152 185,00 66 003 303,00 0,00 0,00 2 043 768,00 0,00 0,00 3 350 002,00 3 350 002,000,00 0,00

2029 150 649 328,00 145 318 091,00 67 768 891,00 0,00 0,00 1 591 458,00 0,00 0,00 5 331 237,00 5 331 237,000,00 0,00

2030 152 065 812,00 149 124 579,00 69 530 882,00 510 771,00 0,00 1 226 240,00 0,00 0,00 2 941 233,00 2 941 233,000,00 0,00

2031 156 767 457,00 152 542 311,00 71 286 537,00 510 771,00 0,00 941 900,00 0,00 0,00 4 225 146,00 4 225 146,000,00 0,00

2032 158 666 644,00 156 041 766,00 72 997 414,00 510 771,00 0,00 735 400,00 0,00 0,00 2 624 878,00 2 624 878,000,00 0,00

2033 162 665 810,00 159 624 410,00 74 731 103,00 510 771,00 0,00 539 400,00 0,00 0,00 3 041 400,00 3 041 400,000,00 0,00

2034 167 867 455,00 163 286 486,00 76 468 601,00 510 771,00 0,00 367 900,00 0,00 0,00 4 580 969,00 4 580 969,000,00 0,00

2035 173 334 141,00 166 810 279,00 78 227 379,00 255 756,00 0,00 239 450,00 0,00 0,00 6 523 862,00 6 523 862,000,00 0,00

2036 178 638 494,00 170 398 824,00 79 967 938,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 8 239 670,00 8 239 670,000,00 0,00

2037 183 163 207,00 174 321 366,00 81 727 233,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 8 841 841,00 8 841 841,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -12 159 860,00 0,00 18 569 860,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 569 860,00 12 159 860,00

2026 1 910 000,00 1 910 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 760 000,00 5 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610 000,00 6 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 760 000,00 5 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 130 000,00 0,00 3 161 588,00 15 731 448,000,00

2026 x x x x 0,00 46 220 000,00 0,00 9 329 516,00 9 329 516,000,00

2027 x x x x 0,00 40 460 000,00 0,00 5 790 666,00 5 790 666,000,00

2028 x x x x 0,00 34 850 000,00 0,00 5 960 002,00 5 960 002,000,00

2029 x x x x 0,00 30 240 000,00 0,00 6 941 237,00 6 941 237,000,00

2030 x x x x 0,00 26 240 000,00 0,00 6 941 233,00 6 941 233,000,00

2031 x x x x 0,00 23 040 000,00 0,00 7 425 146,00 7 425 146,000,00

2032 x x x x 0,00 17 740 000,00 0,00 7 924 878,00 7 924 878,000,00

2033 x x x x 0,00 12 340 000,00 0,00 8 441 400,00 8 441 400,000,00

2034 x x x x 0,00 7 940 000,00 0,00 8 980 969,00 8 980 969,000,00

2035 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 9 763 862,00 9 763 862,000,00

2036 x x x x 0,00 2 350 000,00 0,00 10 589 670,00 10 589 670,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 191 841,00 11 191 841,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 8,26% 5,83% 21,91% 23,51% TAK TAK

2026 7,33% 9,40% 20,72% 22,33% TAK TAK

2027 6,37% 6,40% 17,77% 19,38% TAK TAK

2028 5,67% 5,93% 9,54% 11,15% TAK TAK

2029 4,47% 6,15% 8,21% 9,81% TAK TAK

2030 4,04% 5,75% 7,40% 9,01% TAK TAK

2031 3,19% 5,74% 6,56% 8,16% TAK TAK

2032 4,38% 5,80% 6,46% 6,46% TAK TAK

2033 4,21% 5,87% 6,45% 6,45% TAK TAK

2034 3,36% 5,96% 5,95% 5,95% TAK TAK

2035 2,32% 6,22% 5,89% 5,89% TAK TAK

2036 1,51% 6,51% 5,93% 5,93% TAK TAK

2037 1,42% 6,65% 5,98% 5,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 763 702,00 763 702,00 697 893,00 6 072 239,00 6 072 239,00 6 048 597,00 1 009 802,00 1 009 802,00 817 306,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 950,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 946,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 387 746,00 6 387 746,00 5 246 011,00 12 561 548,00 1 009 802,00 11 551 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 032 875,00 0,00 0,00 8 364 825,00 1 120 950,00 7 243 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 065 946,00 1 065 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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